Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 071/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n' 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. lo- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Assessor de

Educação de Trânsito, o Sr' FILIPE SILVA DE OLIVEIRA' CPF:

070,967.g14'g3 e RG: 7.393.223 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Defesa

Social e do Consumidor.

Art.2o-Estaportariaentraráemvigornadatadesuapublicação'retroagindoseus

efeitos ao dia2810212020 e revogando-se às disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se.

GabinetedaPrefeitadoMunicípiodoSurubim/PE,em11demarçode2020.

ANA C LIA C
Q§"ç a,--_-
AbRAL DE FARIAS

Prefeita
Publicado

'^ LJ-Q-J&
-,1í9\

Nadia de Souza Anuda Silva
DiretoÍ de Recursos Humanos

Matrícula 2792
Prcícitura Municipal de Surubim

Prefeitura Municipal do Surubim R João Batista' 80 Centro surubim -.PE CEP:55 750'000'

CNPJ. I I 361 862/0001-66 Fone/Fax: (81) 3634 2640

M: